
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/1364934 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
NARLIDERE BELEDİYESİ KÜLTÜR VE 

SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Teklif Sayısı : 4 

Geçerli Teklif Sayısı : 4 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 26.01.2024 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 2.602.908,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 2.447.280,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 

Teklif Tutarı 

: 2.447.280,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 

Teklif Tutarı 

: 2.447.280,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 01.02.2024 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 31.12.2024 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 26.01.2024 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
DOĞRUYOL TEMİZLİK TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ - 3090403918 

 


